
bs

175

174

176.5
174.7

176.6

177.5

178.7

bs

h-as

yr

175

yr

Kauppa

Valtatie

R
antatie

Venevalkamantie

U
itontie

R
uosteoja

Tulvapenger

KirkkojärviKirkkojärvi

Matonpesupaikka

p

p p

p
p

purettu 2023
rakennus

pengerrys

pengerrys

pengerrys

K1 Rantatie

H1 tie Karinnokkaan

J2 kev.liik.väylä

P2 Tulvapenger

MK2 moottorikelkkareitti

K VenevalkamantieT10

T11

T12

K4 Uitontie

P Nyk.pengerrys

P Nyk.pengerrys

P Nyk.pengerrys

1:3 1:2

1:3

1:2

1:2,5

1:2

1:2,5

1:2

1:2

1:2
1:7

1:7

1:2
1:2

1:2

1:2

1:3

1:2

T20a

T20b T21

T22

T23

T24

T25a

T25b

H5

Mat o n pe su pa i k ka

4 h

4 h

N
S N

P
N

P
N

P

KITTILÄN KUNTA
Tekninen osasto
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Kirkonkylä

Inka Huttunen

2.1.2026 Los5

K4 Uitontie plv 5-213 ja ja matonpesupaikka

Ramboll
Rovakatu 28
96200 Rovaniemi
puh. 020 755 611

Sanna Kaikkonen Janne Heikkilä

Kirkonkylän tulvasuojelu, vaihe 3B

(suunnitelmakartta 5)

Tulvasuojelurakenteet välillä S-Market - Törilönranta sekä
K4 Uitontie ja matonpesupaikan saneeraus

Liikenteenohjaus

Liikenteenohjaussuunnitelma


